
SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

STKIP “NUSA TIMOR’’ 
SK KEMENDIKBUD RI NO. 248/E/O/2014 DAN TERAKREDITASI 

Alamat Kampus dan Sekretariat : 

Jln. Cendana No. 8 (Gedung SMA PGRI) Kota Soe 

Kabupaten Timor Tengah Selatan, Nusa Tenggara Timur 

HP : 082237845338 / 082122592934. Email : stkipnusa.timor@yahoo.com 

Website : www.stkipnusatimor.ac.id 
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STKIP “NUSA TIMOR” 

Nomor: 196/SK/K.STKIP-NT/IX/2023 

TENTANG 

PENETAPAN PANITIA WISUDA 

(STKIP) “NUSA TIMOR” 

TAHUN AKADEMIK. 2023/2024 

 

Menimbang : a. Bahwa STKIP “NUSA TIMOR” akan mengadakan Wisuda Tahun 

Akademik. 2023/2024. 

 b. Bahwa untuk kelancaran terselenggaranya pelaksanaan Wisuda Perdana 

tersebut perlu dibentuk panitia yang ditetapkan dengan Keputusan Ketua STKIP 

“NUSA TIMOR”. 

Mengingat : 1. Undang–undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang SISDIKNAS. 

 
2.  Undang–undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 

 3. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 1586). 

 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2013 Tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 1 Tahun 2005 Tentang Standar 

Nasional Pendidikan. 

 6.  STATUTA STKIP “NUSA TIMOR”. 

 7. Hasil Rapat Unsur Pimpinan Tanggal 07 Maret 2020 Tentang Pelaksanaan 

Wisuda Perdana STKIP “NUSA TIMOR”. 

mailto:stkipnusa.timor@yahoo.com
http://www.stkipnusatimor.ac.id/


 MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
 

Pertama 
  

: Menetapkan Panitia Wisuda STKIP “NUSA TIMOR” Tahun Akademik 

2023/2024 sebagai berikut : 

1. Penasehat : BPH Yayasan Pendidikan Manekat Anugerah 

2. Ketua Panitia : Heriardus Riu Bere, S.S., M.Pd 

3. Sekretaris : Paskal Shema Tofaldi 

4. Bendahara  : Efrems Hendro Loe Loko, S.Fil., M.M 

5. Seksi Acara : Matilde Niis Molo, S.Pd., M.Pd 

6. Seksi Dekorasi/Dok : Isidorus Yunus Mali, S.Pd., M.Pd 

7. Seksi Penerima Tamu : Jenny Y. Oematan, S. Hut., M. Si 

8. Seksi Konsumsi : Yustrivat Asa, S.Pd., M.Pd 

9. Seksi Perlengkapan : Yonias Siletty, S.Pd 

10. Seksi Humas : Martinus Neno, SE 

Kedua   : Menugaskan Panitia Wisuda “NUSA TIMOR” TA. 2023/2024 yang susunannya 

tercantum dalam Surat Keputusan ini, agar melaksanakan tugas dengan sebaik-

baiknya. 

Ketiga  : 
 

  

 
Biaya operasional untuk pelaksanaan Wisuda STKIP “NUSA TIMOR” dibebankan 

kepada biaya pendaftaran Peserta Wisuda Tahun Akademik 2023/2024. 

Kelima 
 

: 
 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di : Soe-Timor Tengah Selatan 
Pada Tanggal : 20 September 2023 

     Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
                                              STKIP “NUSA TIMOR” 
                                                         Ketua 

Jenny Yutje Oematan, S.Hut., M.Si 
NIDN. 0825018902 



 

 

SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

STKIP “NUSA TIMOR’’ 
SK KEMENDIKBUD RI NO. 248/E/O/2014 DAN TERAKREDITASI 

Alamat Kampus dan Sekretariat : 

Jln. Cendana No. 8 (Gedung SMA PGRI) Kota Soe 

Kabupaten Timor Tengah Selatan, Nusa Tenggara Timur 

HP : 082122592934 / 082237845338. Email : stkipnusa.timor@yahoo.com 

Website : www.stkipnusatimor.ac.id 

 
SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STKIP “NUSA TIMOR” 

Nomor : 101 / SK / K.STKIP-NT / VIII / 2022 

TENTANG 

PEMBENTUKAN PANITIA WISUDA 

SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

(STKIP) “NUSA TIMOR” TAHUN 2022 

 

Menimbang : a. Bahwa STKIP “NUSA TIMOR” akan mengadakan Wisuda Tahun 2022. 

b. Bahwa untuk kelancaran terselenggaranya pelaksanaan Wisuda tersebut, maka 

perlu dibentuk panitia yang ditetapkan dengan Keputusan Ketua STKIP “NUSA 

TIMOR”. 

Mengingat : 1.  Undang–undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang SISDIKNAS. 

 
2.  Undang–undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 

 
3. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 157 Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 1586); 
 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2013 Tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 1 Tahun 2005 Tentang Standar 

Nasional Pendidikan. 

 5. Surat Rekomendasi Bupati Timor Tengah Selatan No. HK 180/3/64/2011 

Tanggal 01 Februari 2011 dan Surat Rekomendasi KOPERTIS Wilayah VIII 

(BALI, NTB, dan NTT) No. 0660/LB2/KL/2011 Tanggal 02 Maret serta mendapat 

Legalitas Formal melalui SK KEMENDIKBUD No. 248/E/O/2014 untuk 

membuka Program Studi PGSD dan PG-PAUD. 
 6.  STATUTA STKIP “NUSA TIMOR”. 

 
7. Hasil Rapat Unsur Pimpinan Tanggal 30 Agustus 2022 Tentang Pelaksanaan 

Wisuda STKIP “NUSA TIMOR”. 

mailto:stkipnusa.timor@yahoo.com
http://www.stkipnusatimor.ac.id/


 MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
 

Pertama 
  

: Menetapkan Panitia Wisuda STKIP “NUSA TIMOR” Tahun 2022 sebagai berikut : 

1. Penasehat : BPH Yayasan Pendidikan Manekat Anugerah 

2. Ketua Panitia : Efrems Hendro Loe Loko, S.Fil., M.M 

3. Sekretaris : Paskal Shema Tofaldi 

4. Bendahara : Yustrivat Asa, S.Pd., M.Pd 

5. Seksi Acara : Yulius Amtiran, M.Pd 

6. Seksi Dekorasi/Dok : Salmon Amtiran, S.Pd., M.Pd 

7. Seksi Penerima Tamu : Jenny Y. Oematan, S. Hut., M. Si 

8. Seksi Konsumsi : Aldiana Bureni, S. Pd 

9. Seksi Perlengkapan : - Martinus Neno, SE 

- Yonias Siletty 

10. Seksi Humas : Heriardus Riu Bere, SS., M.Pd 

Kedua   : Menugaskan Panitia Wisuda “NUSA TIMOR” yang susunannya tercantum dalam surat 

keputusan ini, agar melaksanakan tugas dengan sebaik-baiknya. 

Ketiga : 
  

Biaya operasional untuk pelaksanaan Wisuda ini dibebankan kepada biaya pendaftaran 

Peserta Wisuda Tahun 2022. 

Kelima 
 

: 
 Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini diperbaiki sebagaimana 

mestinya. 

 

 
Ditetapkan di : Soe-Timor Tengah Selatan 
Pada Tanggal : 30 Agustus 2022 
Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

STKIP “NUSA TIMOR” 
Ketua 

 

Jenny Yutje Oematan, S.Hut., M.Si 
NIDN. 0825018902 


